
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

258 

13 

293 

277 

203 

16 

333 

202 

Name 

Gregor Feigenspan 

Vincent Andronaco 

Bastian Barlage 

Kim-Leon Kublik 

Lukas Thomsen 

Janne Stiak 

Linus Hensen 

Luca-Colin Scholz 

Fahrzeug 

Tony / Rotax 

Intrepid / IAME 

Exprit / Rotax 

OTK / Rotax 

Exprit / Rotax 

Tony / Rotax 

Reifen 

RCK Team H

AMC Diepho

RSG Hambu

RSG Hambu

Klasse 

Rotax Jun

OK Junio

Rotax Jun

Rotax Jun

Rotax Jun

Rotax Jun

Rotax Jun

Rotax Jun

Nat. Beste Zeit. 

49.389 

49.400 

49.443 

49.710 

50.308 

50.390 

50.411 

53.089 

Diff. 

0.011 

0.054 

0.321 

0.919 

1.001 

1.022 

3.700 

In Runde 

11 

9 

8 

9 

12 

12 

11 

10 

Beste Geschw. 

87,469 

87,449 

87,373 

86,904 

85,871 

85,731 

85,696 

81,373 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 

ADAC X30 Jun. Rotax Jun. OK Jun. KE 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:29:45 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 10:31 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr.  

13 

293 

258 

277 

203 

333 

16 

202 

Vorname  

Vincent 

Bastian 

Gregor 

Kim-Leon 

Lukas 

Linus 

Janne 

Luca-Colin 

Nachname  

Andronaco 

Barlage 

Feigenspan 

Kublik 

Thomsen 

Hensen 

Stiak 

Scholz 

Ort  

Wentorf 

Asendorf 

Burgdorf 

Uelzen 

 S derbrarup 

 J beck 

Wunstorf 

Tostedt 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

ADAC Nieders./Sachsen-A

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Scholz Kart Team 

Reifen  

AMC Diepholz 

RCK Team Hannover 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg / AC B

Klasse  

OK Junioren 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Fahrzeug  

Intrepid / IAM

Exprit / Rotax

Tony / Rotax 

OTK / Rotax 

Exprit / Rotax

Tony / Rotax 

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Gesamtzeit  

9:59.188 

10:02.653 

10:03.712 

10:04.240 

10:05.464 

10:05.748 

10:17.686 

10:43.903 

Diff.  

3.465 

4.524 

5.052 

6.276 

6.560 

18.498 

44.715 

Beste Zeit.  

49.005 

49.367 

49.564 

49.794 

49.930 

50.008 

50.708 

52.568 

Nach Runden sortiert
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#13 +5 sek. wg. Frühstart

59. ADAC Kartrennen Faßberg 
ADAC X30 Jun. Rotax Jun. OK Jun. KE 

Rennen 4 

Rennen (12 Runden) started at 11:36:15 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 11:34 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr.  

13 

293 

203 

277 

333 

16 

202 

258 

Vorname  

Vincent 

Bastian 

Lukas 

Kim-Leon 

Linus 

Janne 

Luca-Colin 

Gregor 

Nachname  

Andronaco 

Barlage 

Thomsen 

Kublik 

Hensen 

Stiak 

Scholz 

Feigenspan 

Ort  

Wentorf 

Asendorf 

 S derbrarup 

Uelzen 

 J beck 

Wunstorf 

Tostedt 

Burgdorf 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Scholz Kart Team 

ADAC Nieders./Sachsen-A

Reifen  

AMC Diepholz 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg / AC B

RCK Team Hannover 

Klasse  

OK Junioren 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Fahrzeug  

Intrepid / IAM

Exprit / Rotax

OTK / Rotax 

Exprit / Rotax

Tony / Rotax 

Tony / Rotax 

Runden  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

Gesamtzeit  

9:50.655 

10:00.713 

10:03.749 

10:03.926 

10:06.225 

10:20.621 

10:38.698 

6:45.181 

Diff.  

10.058 

13.094 

13.271 

15.570 

29.966 

48.043 

4 Runden 

Beste Zeit.  

48.776 

49.332 

49.693 

49.252 

49.597 

50.424 

51.870 

49.296 

Nach Runden sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 
ADAC X30 Jun. Rotax Jun. OK Jun. KE 

Rennen 9 

Rennen (12 Runden) started at 14:24:24 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 14:23 



Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr.  

13 

293 

258 

277 

333 

203 

16 

202 

Vorname  

Vincent 

Bastian 

Gregor 

Kim-Leon 

Linus 

Lukas 

Janne 

Luca-Colin 

Nachname  

Andronaco 

Barlage 

Feigenspan 

Kublik 

Hensen 

Thomsen 

Stiak 

Scholz 

Ort  

Wentorf 

Asendorf 

Burgdorf 

Uelzen 

 J beck 

 S derbrarup 

Wunstorf 

Tostedt 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

ADAC Nieders./Sachsen-A

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Scholz Kart Team 

Reifen  

AMC Diepholz 

RCK Team Hannover 

RSG Hamburg 

RSG Hamburg / AC B

Klasse  

OK Junioren 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Fahrzeug  

Intrepid / IAM

Exprit / Rotax

Tony / Rotax 

OTK / Rotax 

Exprit / Rotax

Tony / Rotax 

Runden  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

Gesamtzeit  

14:48.135 

15:00.453 

15:01.350 

15:01.762 

15:08.192 

15:09.093 

15:16.378 

15:25.814 

Diff.  

12.318 

13.215 

13.627 

20.057 

20.958 

28.243 

1 Runde 

Beste Zeit.  

48.727 

49.390 

49.296 

49.370 

50.021 

49.989 

50.488 

52.942 

Nach Runden sortiert
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59. ADAC Kartrennen Faßberg 
ADAC X30 Jun. Rotax Jun. OK Jun. KE 

Rennen 14 

Rennen (18 Runden) started at 16:00:52 

Faßberg 1,200 km 

05.05.2019 15:43 


